
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

NABÍDKA PRACOVNÍHO MÍSTA 

ČISTIČ KANALIZAČNÍHO ZAŘÍZENÍ TURNOV 

SPOLEČNOST:    Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

MÍSTO VÝKONU PRÁCE:   Turnov,ČOV Sobotecká ul.  

PRACOVNÍ POMĚR:    Trvalý pracovní poměr 

SMLUVNÍ VZTAH:    Práce na plný úvazek 

PRACOVNÍ DOBA:  7,5 hod / 37,5 týdně  

DATUM NÁSTUPU:   1.9.2021 

BENEFITY:  příspěvek na stravování/stravenky, 5 týdnů dovolené, 3 dny zdravotního  

volna, příspěvek na životní a penzijní připojištění až 1.100,- měsíčně, nadstandardní 

lékařská péče, telemedicína, poskytovaná i pro rodinu, rekreace v podnikových 

zařízeních, letní tábor pro děti zaměstnanců, zvýhodněný telefonní tarif i pro rodinu, 

zaměstnanecké benefity v hodnotě 50 000,- Kč/rok, 13. a 14. mzda a možnost odměn 

 
Pracovní náplň 

 Provádění montážních, provozních a údržbářských prací na kanalizační síti 

 Čištění kanalizační stoky, práce ve ztížených hygienických podmínkách 

 Údržba a odstraňování havárií na veřejné části stokové sítě 

 Obsluha malého nákladního vozidla 

 Obsluha drobné mechanizace 

 Spolupráce při provádění kamerových prohlídek na kanalizační síti 

 Vykonávání pohotovostní služby 

 

Nabízíme 

 Jistotu zaměstnání ve stabilní a  silné společnosti 

 Důsledné dodržování pracovně-právních předpisů a kolektivní smlouvy 

 Možnost dalšího vzdělávání a profesního růstu   

 Příjemné pracovní prostředí                   

 

Požadujeme 

 SOU s výučním listem – nejlépe technického směru 

 Řidičský průkaz skupiny B, skupina C výhodou 

 Nutná dobrá fyzická zdatnost 

 Zručnost při pohybu ve stísněném prostředí 

 

 

Pokud Vás naše nabídka oslovila, pošlete prosím svůj aktuální profesní životopis elektronicky, bez motivačního 

dopisu na e-mail scvk@teamio.eu , nebo poštou na adresu: Severočeské vodovody a kanalizace a.s., personální 

útvar, Přítkovská 1689, 415 50 Teplice. 

 

Zasláním Vašeho životopisu dáváte souhlas ke zpracování Vašich osobních údajů a jejich uchování 
v databázi společnosti v souladu s platnou legislativou. 

 

 

mailto:scvk@teamio.eu

